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Fabrication artisanale
de rosaces & corniches en staff



EF’FAY de STYLE est une entreprise artisanale spécialisée dans la manufacture d’ornements 
en plâtre.

Elle est située dans les Hauts de France, entre SAINT OMER et BÉTHUNE (Pas de Calais).

Elle fabrique et propose à la vente, une large gamme de produits de décoration en staff pour 
votre intérieur :

Rosaces, cimaises, doucines, corniches, consoles, corbeaux, angles, moulures, bas-reliefs, 
médaillons, décors de portes, pilastres, frises ornementales etc..

Ses décorations s’adressent tant aux particuliers qu’aux professionnels.

Un partenariat avec un transporteur local, lui permet l’expédition des colis volumineux 
partout en France.

 Vous pouvez venir visiter son showroom sur rendez-vous

Demandez votre devis, il est gratuit !

L’entreprise



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

3

Acanthe 
& Coquille 

sur socle

24

14

13

Ange Masculin 
Ailé

Ange Solitaire

Ange Féminin 
Ailé

31

20

32

35

20

23

17

6,5

13

30 €

80 €

80 €

10 €

L’Angelot 65 €

26

16

34



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

4

Bacchus

Classique
Grand Modèle

Atlante

47

23

29

36

17

27

27

13

18

Arcade

21

26

8

80 €

30 €

80 €

55 €

Antique 
avec feuilles 

d’acanthe

50

   11,5

16

50 €



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

4 5

Classique I
Petit Modèle

17

9

10

25 €

Coquillage

30

17

26

60 €

Corne 
d’Abondance

31

9

20

40 €

Constantine

36

17

43

80 €

Classique II
Petit Modèle

16

5,7

10

25 €



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

6

Feuille 
d’Acanthe

16

9

13

10 €

Ecorses et 
parchemin

45

26,5

29

85 €

Design

Duchesse

16

5,5

22

52

12

 30,5

35 €

80 €

Dame de Vergy 130 €

52

21

30



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

6 7

Feuille 
d’Acanthe 
& Coquille

Petit Ange Ailé I

40

13

22,5

18,5

9

20

Petit Ange Ailé II

16

12

27

2 Petits Angelots

11

6,5

14

20 €

80 €

40 €

40 €

Pomona

32

16

26

45 €



                      Nom                            Photo                         Légende et Dimension   (en cm)      Prix  €

Consoles

Légende

  Hauteur

Profondeur

                         Largeur

8

Coquille 
& Fleurs

19

7,5

16

30 €

Primevère

26

13

21

50 €
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Qté / ml

8
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EF’FAY DE STYLE

SHOWROOM
sur rendez-vous

Besoin d’une information
CONTACTEZ NOUS

Tél : 06 42 43 21 16
Email : contact@rosaces-corniches-staffeur.fr

Site : www.rosaces-corniches-staffeur.fr


